

## COĞRAFYA BÖLÜMÜ'NDEN ŞİRİNCE-SELÇUK-KUŞADASI ARAZİ ÇALIŞMASI

Fen Edebiyat Fakültesi, Coğrafya Bölümü 4. Sınıf öğrencilerine yönelik olarak Arazi Uygulamaları VII dersi kapsamında Yrd. Doç. Dr. Hakan ÖNAL sorumluluğunda 7 Ekim 2016 tarihinde Şirince Köyü, Selçuk, Efes Ören Yeri, Meryemana Evi ve Kuşadası Körfezi'ne teknik gezi gerçekleştirilmiştir.

Çalışma kapsamında öğrenciler, güzergah boyunca belirlenen ve teorik olarak önceden anlatılan sahaya ilişkin gözlemler yapma ve detaylı olarak inceleme fırsatı bulmuşlardır.

İlk Olarak Küçük Menderes Nehri Grabeni içerisinde yer alan ovaların ve dağlık sahaların jeolojik oluşumları ve jeomorfolojik evrimleri hakkında bilgi olarak başlanan gezi sırasında öğrencilere sahayla ilgili olarak iklim, bitki örtüsü ve toprak özelliklerinden bahsedilip çalışma alanının ekonomik potansiyeli ile ilişkilendirilmesi yapılmıştır.

Şirince Köyü gezisi kapsamında ise geçmişten günümüze (Mübadeleden önce ve sonra) büyük bir sosyo-kültürel dönüşüm yaşayan Şirince'nin tarihi özellikleri yanında köydeki mesken tipleri ve ülke ekonomisine kattığı değerler de öğrenciler tarafından yerinde idrak edilmiştir.

Meryemana Evi, ülkemizin önde gelen dini turizm mekanlarından birisi olarak hem görülmesi gereken bir yer hem de farklı bir yönetim anlayışıyla (koruma derneği) yönetilen böyle bir mekanın incelenmesi öğrencilerde farklı bakış açılarının gelişmesine de fırsat vermektedir.

Efes Ören Yeri ise Anadolu kültürünün gelişmesindeki rolünün yanı sıra tarihi dokunun korunmasının ve ülke yararına kullanılmasının getireceği katkıları görerek öğrencilerde tarih bilinci oluşturması açısından son derece önemliydi. Ayrıca Efes Ören Yeri'nin eski liman kısmında gözlemlerde bulunan öğrenciler, Küçük Menderes Nehri'nin getirmiş olduğu alüvyonlar nedeniyle kaybolan bir deniz yaşamını da yerinde görerek, erozyon ve rüsubat kontrolünün önemini kavramış oldular.

Arazi Çalışmasının son durağı olan Kuşadası Körfezi kısmında ise ülkemizin vizyon turizm alanlarından birisini görmenin verdiği mutluluk ve daha yapılabilecekler ve ülkemize başka nasıl katkı sağlayabileceği konusunda yerel otoritelerden bilgi olarak gezi sonlandırılmıştır.





